
RESULTS
TRA Level 3 - Men 11-12

Trampoline and Tumbling NDP Finals 2019

Ricoh Arena, Coventry

12th -14th July 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

KELLY Jack180 38.7200.0 0.07.900 8.100 8.300 7.5001 7.900

HBS Revolutions 0.0 7.600 7.800 8.200 8.0007.800 0.0 38.425

77.145

15.60013.025

15.80013.220

9.800

9.700 7.800

7.800

WATTS Tristan184 38.4050.0 0.07.500 7.800 7.600 7.9002 8.000

Hereford Dynamix
Trampoline Club

0.0 7.500 7.900 7.300 7.2007.600 0.0 38.100

76.505

15.10013.300

15.50013.305

9.700

9.600 7.700

7.600

MANSFIELD William181 37.6800.0 0.07.200 7.800 7.900 8.0003 8.000

Max Force 0.0 7.600 7.600 7.400 7.5007.500 0.0 36.290

73.970

15.10011.690

15.70012.180

9.500

9.800 7.700

7.800

WARREN James183 37.3400.0 0.07.900 8.300 8.300 7.7004 8.000

Cambourne Comets
Trampoline Club

0.0 7.700 8.000 7.800 7.8007.600 0.0 36.200

73.540

15.60011.000

16.00011.440

9.600

9.900 8.000

7.900

RASHID Harry182 36.2000.0 0.07.800 7.900 7.400 7.2005 7.900

Dynamite GC 0.0 7.800 7.400 7.100 7.3007.600 0.0 36.120

72.320

15.00011.320

15.30011.500

9.800

9.400 7.500

7.600

WYNESS Christopher185 36.1350.0 0.08.000 7.800 7.600 7.7006 7.600

Donside TC 0.0 7.400 7.100 7.400 7.4007.400 0.0 35.900

72.035

14.80011.300

15.30011.135

9.800

9.700 7.500

7.400
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